АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

12.02.2019                                                                                                              №  89

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 03.03.2010 № 63

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 03 марта 2010 года № 63 «Об утверждении норматива  бюджетных расходов на
содержание зданий, включая текущий и капитальный ремонт, коммунальные и
прочие хозяйственные расходы  в муниципальных образовательных  учреждениях
Тегульдетского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.»;
1.2. В приложении, утвержденном указанным постановлением:
- абзац 6 дополнить строкой следующего содержания:
«- расходов на  арендную плату;»;
- из таблицы 1  исключить строку 6, 7;
- из таблицы 2 исключить строку 6, 7;
- из  таблицы 3 исключить строку 8, 9.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества

с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить
в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его  официального
опубликования в  газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава  Тегульдетского района                                                           И. А. Клишин

Шатохин Олег Александрович
2-11-04
teguled@findep.org

mailto:teguled@findep.org

	Глава  Тегульдетского района                                                           И. А. Клишин